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فال روزانه شنبه 9 اردیبهشت ۱۴۰۲&#47;فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۹ اردیبهشت:

فال روز تولد: پس از مدت ها به این نتیجه می رسید که چه کسی هستید و از زندگی چه می خواهید و آنقدر در راهتان ثبات خواهید داشت که هیچ
چیزی نمی تواند چون سدی مقابل شما قرار گیرد و شما را از حرکت باز دارد. انگیزه خود را حفظ کنید و با انرژی تمام، به خصوص در ماههای آینده، به
سوی هدف هایتان پیش روید. در ماه خرداد در کنار خانواده و دوستان روزهای آرامی را پشت سر خواهید گذاشت و به عشق و علاقه اطرافیانتان
نسبت به خود پی خواهید برد. اگر عشق زندگی تان از شما سوالی پرسید، صادقانه جواب دهید. در محیط کار سخت کوش و خلاق تر باشید. به زودی

توسط یکی از دوستان قدیمی غافلگیر خواهید شد و لحظات خوبی را در کنار او خواهید گذراند.

فال امروز متولدین فروردین

به نظر میرسد وقت کافی برای دوستان خود نمیگذارید اما امروز روز مناسبی برای این کار است. به زودی فرصتی برایتان فراهم می شود تا کاری را که
مدت های زیادی است بدان علاقه دارید، انجام دهید. ممکن است در ابتدا ترس و دودلی مانع از پیشرفت تان شود اما اجازه ندهید هیچ چیز شما را از
ادامه راه باز دارد. کافی است به خود و توانایی هایتان ایمان داشته باشید، آنوقت خواهید دید که با کمی تلاش چگونه همه چیز بر وقف مرادتان پیش
خواهد رفت. با شنیدن خبر غیر منتظره موج از امید در دل تان راه پیدا میکند هنگام مواجه شدن با لیست بلند وظایف تان بجای نگران شدن سعی
کنید با اولویت صحیح و اختصاص وقت کافی برای کار ها راه خود را بگشایید. برای گرفتن یک تصمیم مهم تسلیم و مطیع دیگران نشوید وگرنه

پشیمانی هرگز رهایتان نخواهد کرد ،دیگران را درک کنید تا بتوانید به ارامش برسید.

فال امروز متولدین اردیبهشت

بهتر است زمانی را برای جبران اشتباهات گذشته بگذارید. به عنوان مثال اگر با خانواده یا دوستان تان به مشکلی خورده اید، از آنها معذرت خواهی
کنید یا در پی خطاهایی که در محیط کار انجام داده اید، باشید. به جای احساس پشیمانی و غصه خوردن با افرادی که میتوانند به شما در جبران آن
کمک کنند، در ارتباط باشید. به زودی در یک میهمانی با فردی آشنا خواهید شد و رابطه شما تا جایی ادامه خواهد یافت که انتظارش را ندارید. سعی
کنید در ارتباط با این فرد کمی محتاطانه عمل کنید. حرف های بدون فکر ممکن است که تمام نقشه هایتان را بر باد دهد. اگر نگرانی هایتان بر
وجودتان غلبه کنند آرامش را از شما دور میکنند، زمان ایجاد تغییر و تحولاتی ضروری فرا رسیده است بهتر است بیشتر از همیشه واقع بینانه و سنجیده
عمل کنید تا مرتکب هیچ اشتباهی نشوید، تلاش هایتان در جهت ایجاد روابط عاطفی شما را جایی نمیرساند، صبر پیشه کنید این روزها بهترین زمان

برای خود شناسید. قدم نو رسیده ای به خانه تان باز میشود.

فال امروز متولدین خرداد

امروز تمام نگرانی های زندگی خود را کنار بگذرانید و دل به طبیعت بدهید. اراده شما در انجام وظایفی که به دست می گیرید فوق العاده است اما اگر
استراحت نکنید، نه تنها به ذهن بلکه به جسم خود نیز آسیب خواهید رساند. علارغم مشکلاتی که برای شما پیش آمده، به زودی آرامش را تجربه
خواهید کرد. حتی اگر دیگران مانع شما شدند، حرفهایی را که باید، به زبان آورید. شما چیزهای زیادی برای به اشتراک گذاشتن با شریک زندگیتان
دارید، به نیمه پر لیوان نگاه کنید تا همه چیز بر وقف مرادتان پیش رود. درحال و هوایی متفاوت بسر میبرید و انچنان سرشار از انرژی هستید که
احساس میکنید قادرید تمام دنیا را فتح کنید &hellip; بعلت تغییر و تحولاتی که در قالب فکری یتان ایجاد شده بسمت یک ماجراجویی ذوق زده
میشوید. قبل از آغاز هر کار جدیدی بهتر است تمام جوانب امر را با دقت بسنجید . برای نیتی که در سر دارید به یاد داشته باشید که جز با تلاش

مضاعف به آن دست پیدا نمی کنید .

فال امروز متولدین تیر

آروزهایتان را جدی بگیرید. با کمک آنها است که میتوانید به اولویتهای زندگی خود، خاطرات گمشده، علاقمندی و نگرانیهای زندگی خود پی ببرید
و ر کمال ناباوری به خودشناسی برسید. اگر فردی میتواند در این راه به شما کمک کند، برای درخواست آن کوتاهی نکنید. مدتها است ارتباط خوبی با
عشق زندگیتان ندارید اما امروز فرصت خوبی برای حل مشکلات است، آن را از دست ندهید. با او برای کمی گشت و گذار به بیرون از خانه روید زیرا
کار زیاد هر دوی شما را خسته کرده است. به شیوه ای جدید و موثر برای بهبود وضعیت کاری و مالی خود و ایجاد تعادلی مناسب دست پیدا خواهید



کرد. در هنگام اتخاذ یک تصمیم مهم بهتر است به ندای قلب خود گوش کنید. به یاد داشته باشید که زندگی همواره سیری رو به جلو طی می کند. به
عقب برنمی گردد. به سعادت خود فکر کنید و تصمیم بگیرید اجازه ندهید سخنان و یا قضاوت دیگران شما را از پیشروی به جلو منع کند.

فال امروز متولدین مرداد

امروز انرژی مضاعفی برای برقراری ارتباط با دیگران به دست خواهید آورد بنابراین بهترین زمان است تا درباره استرسهای خود صحبت کنید. نگرانی،
عصبانیت و ترس تأثیر بسزایی بر سلامت بدنی و ذهنی شما خواهد داشت. برای کاهش استرس، ورزش را به شما توصیه میکنیم. به دنبال بهترین راه
برای بهبود حالتان باشید. امروز مهربان تر از همیشه هستید به همین دلیل میتوانید بر دیگران تأثیر مثبتی بگذارید اما در این کار زیاده روی نکنید زیرا
ممکن است افراد سود جو از این شرایط سو استفاده کنند. فراموش نکنید که زمانی برای هدر دادن ندارید با وجود آنکه همیشه در برقراری روابط
اجتماعی موفق هستید ممکن است این روزها به دلایلی احساس کنید که با مشکلاتی در این رابطه مواجه هستید برای مدتی در روابط خود تامل کنید
تا بتوانید نقاط ضعف و قوت خود را مورد ارزیابی قرار دهید در مورد مساله کاری از فرصت ناب و طلایی تان به موقع استفاده کنید و گرنه بعدا دچار

پشیمانی خواهید شد.

فال امروز متولدین شهریور

انرژی مثبت خود را همه جا منتشر میکنید و به دیگران نیز نشان میدهید که چقدر وجودشان در زندگی شما اهمیت دارد. امروز زمان خوبی برای
غافلگیر کردن محبوبتان است. اگر میخواهید تعادل در زندگی شما برقرار شود، به همان اندازه که به منطق اهمیت میدهید، به احساسات خود نیز
اهمیت دهید. بهتر است امروز بهترین لباس خود را به تن کنید و از خانه خارج شوید. اگر مجرد هستید، به اطراف خود توجه بیشتری کنید، هستند
افرادی که برای برقراری رابطه با شما تلاش می کنند. آنها را جدی بگیرید. شور و انرژی تازه ای را در وجود خود احساس خواهید کرد و سرانجام قادر
خواهید بود زندگی و دنیای پیرامون خود را از دید متفاوتی نگاه کنید از قدرت اراده خود در جهت ممکن ساختی غیر ممکنی استفاده کنید که میتواند در
آینده شما نقش تعیین کننده ای را ایفا کند شهامت و مبارزه برای آنچه باور دارید کلیدهای راهگشای شما محسوب میشوند موقعیت و سن خود را هم

در نظر بگیرید.

فال امروز متولدین مهر

اگر امروز مشکلی بر سر راه شما قرار گرفت، به دنبال سادهترین راه حل باشید و از پیچیده کردن آن بپرهیزید. همیشه روشن و واضحترین راه حل بهترین
راه نیست اما امروز این راه جواب می دهد. احساسات را به طور موقت از خود دور کنید تا منطق و افکارتان بهترین تصمیم را بگیرند. گاهی احساسات
شما را از واقعیات دور میکنند و این در چنین روزی به صلاحتان نیست. به یک میهمانی دعوت میشوید، بهتر است از فرد مورد علاقهتان نیز دعوت
کنید تا با شما همراه شود، در این صورت هر دوی شما روحیهتان عوض خواهد شد و به آرامش خواهید رسید. بهتر است با طرز تفکری مثبت به
رخدادهای اخیر زندگیتان بنگرید تا بتوانید از وضعیت کلافه ی این روزها خارج شوید. حجم کارها و مسئولیت های خود را کم کنید. و زندگی در زمان
حال و لذت بردن از آن را شروع کنید. در رابطه با دیگران با سعه ی صدر و از خودگذشتگی عمل کنید. به یاد داشته باشید همه انسانها به هم نیازمندند

و هیچکس بر دیگری برتری ندارد.

فال امروز متولدین آبان

سعی کنید امروز ارتباطات خود را گسترش دهید. گفتگو را ابتدا با افرادی که با آنها دچار مشکل شدهاید، آغاز کنید. نگران نباشید، با اعتماد به نفس و
انرژی وافر میتوانید به سرعت تمام مشکلات خود را بدون هیچ ناراحتی و دلگیری، حل کنید. شاید تا به امروز احساس اسارت داشتهاید اما به زودی
تمام بندهایی که مدتها است به پایتان بسته شده، پاره خواهد شد و آزادی را تجربه خواهید کرد. در کاری دودل هستید، شاید بد نباشد کمی دیگر به
خودتان فرصت دهید تا حقایق برایتان روشن تر شود. جملات را به نحوی سنجیده در کنار هم قرار دهید تا بتوانید دنیای دیگری را متحول سازید این
روزها احساس میکنید کمر تان زیر بار سنگین مشکلات و امور روزمره خم شده است به خودتان استراحتی بدهید و بعد از تمدد اعصاب با توان و انرژی
مضاعفی به دنیای خود باز گردید یادتان باشد همه جا جائز الخطا هستند اگر اشتباه نکنید هرگز نمیتوانید تفاوت بین درست و غلط را از هم تشخیص

بدهید. حسرت گذشته را نخورید.

فال امروز متولدین آذر

ذهن تان درگیر ایده های تازه ای در زمینه کاری، خانوادگی و عاطفی است. مدام به این فکر می کنید که چگونه می توان شرایط را از آن چه هست،
بهتر ساخت اما هر چه تلاش می کنید در واقعیت با روش زندگی شما جور در نمی آید. شاید بهتر است تحقیقات و برنامه ریزی دقیق تری برای راهی که
می خواهید پیش بگیرید، داشته باشید. به زودی یک رابطه عاطفی ایده آل را، که مدت ها به دنبالش بودید، آغاز خواهید کرد. محتاطانه قدم بردارید تا
همه چیز بر وقف مرادتان پیش رود. به یاد داشته باشید که زندگی یعنی تغییر مداوم و تغییر یعنی پختگی و بلوغ فکری.، شخصیت و هویت جدید و
موفق برای خود خلق کنید . اطمینان که به دیگران داری مستقیما از اعتماد به خودتان سر چشمه میگیرد. اشتباهی که مرتکب شده اید تکرار نکنید. با

جریان زندگی پیش بروید و در قبال تغییرات جدید به ظاهر نا خوشایند زندگی تان با آرامش بر خورد کنید تا تفاوتی را برای خود رقم بزنید .

فال امروز متولدین دی

شما انتظار شرایطی را که در آن به سر می برید نداشته اید. شاید همه چیز از دور طور دیگری به نظر آید اما زمانی که به آنها نزدیک می شوید همه چیز
تغییر می کند. بهتر است ظاهربینی را کنار بگذارید و با دیدی عمیق تر به مسائل نگاه کنید و قبل از هر تصمیمی به جنبه های مختلف آن خوب
بیاندیشید. برای اطمینان، به جای پرس و جو از دیگران خود به منبع اصلی مراجعه و اطلاعات لازم را دریافت کنید. اگر برای اولین بار با فردی قرار



ملاقات می گذارید، با آرامش کامل درباره هر آنچه در قلب تان می گذرد، صحبت کنید. برای انکه شناخت بهتری از مساله پیش آمده پیدا کنید بهتر
است با نگاهی جدید به موضوع و وضعیت فعلی زندگیتان بنگرید. قدرت واژه ها را از یاد نبرید و قبل از انکه حرفی به زبان بیاورید که ممکن است دل
دیگری را بشکند خوب فکر کنید. به یاد داشته باشید همیشه صداقت و روراستی بهترین ها را رقم میزند. این روزها کوچکترین و پیش پا افتاده ترین

تصمیمتان میتواند برای همیشه زندگیتان را دست خوش تغییر کند.

فال امروز متولدین بهمن

اگر شخصی موجب ناراحتی شما شده، امروز بهترین روز برای حذف او از زندگیتان است. با انرژی که امروز به دست آوردهاید، ارتباط بیشتری با دوستان
خود برقرار می کنید، حتی با وجود مخالفت دوستان، رئیس، عشق زندگی یا اقوامتان، افکار و احساسات خود را به کرسی خواهید نشاند. اگر میخواهید
با فردی قرار ملاقاتی بگذارید، درنگ نکنید زیرا امروز بهترین فرصت است، شما مرکز توجه قرار گرفته و در هر گفتگویی موفق خواهید شد. اگر اعتماد به
نفس کافی داشته باشید، فرد مورد علاقهتان به سمت شما جذب می شود. با احتیاط از پله های زندگی بالابروید و از دو تا یکی کردن پله ها خودداری
فرمایید. رخدادهای اخیر باعث شده که مسیر جدیدی را برای آینده خود بر گزینید. حالا شما از توانایی لازم برای برخورد با چالش های بزرگ و کوچک بر
خوردارید. خبر های خوبی در راه هستند . نهایت سعی خود را جهت رفع سوء تفاهم پیش آمده به کار گیرید. وقت گرانبهای خود را برای جستجو برای

چیزی که بی ارزش میباشد به هدر ندهید.

فال امروز متولدین اسفند

شما فرد درون گرایی هستید که به طور معمول از بیان احساسات خود خودداری میکنید اما امروز استثناست و شما توانایی لازم برای برقراری ارتباط با
افراد مختلف را به دست خواهید آورد. از فرصتها و شانسهایی که برای شما پیش میآید، استفاده کنید و احساسات خود را با زبان دوستانه بیان
کنید. حرف زدن آنقدرها هم که فکرش را میکنید، سخت نیست و مشکلی که مدتی هاست با آن دست و پنجه نرم میکنید، بالاخره حل خواهد شد.
برای کمی آرامش، با فرد مورد علاقهتان به مسافرت یک روزه بروید. این کار هر دوی شما را خشنود خواهد کرد. اگر بر این باورید که کنترلی بر روی
احساساتتان ندارید بهتر است بدانید که چنین چیزی حقیقت نداد کمی در گذشته خود کندو کاو کنید تا با واقعیت روبرو شوید ممکن است الان
اطرافیان تا با شما هم عقیده نباشند اگر خودتان به عقیده تان باور دارید و نسبت به درست بودنش مطمئن هستید صبر و شکیبایی به خرج دهید تا

صحت آن بر همه آشکار شود ممکن است فرصت های از دل همین موقعیت ها برخیزد.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

جایگاه گرفتن فال نزد ایرانیان

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


